Pe3-tn O — 3arajbHa
Ne | Hludp | nucLMOBOTO ¥ K-CTh PeitTunr b Y4yacHuka BH3
TeCTYBaHHS .
3aBJaHHA oaniB
KuiBchknii
Baicyaenko HANiOHAJIbHUM
1 4332 94 28 122 1 Beponika " s
T YHiBepcHTeT iMeHi
Tapaca llleByenka
HamionansHmid
) 4353 84 28 112 2 H.13H10[? Mapuna YHiBepcuTeT
BikTopiBHa Xap40BHX
TeXHOJIOTii
.. YuiBepcurer
30| 4327 58,5 44 102,5 3 g’;‘;‘;‘;ﬂ“"““a eKOHOMIKH Ta
npasa ""KPOK"
Jlyubkunii
4 4329 78 24 102 4 Ceprm.qylc HaiOHATbHUH
Haranis CepriiBHa | TexHiYHIH
YHiBepcuTeT
KuiBcbknii
Kousove Luist HAIiOHAJTLHAH
5 4322 78 24 102 5 pusoy €KOHOMIYH Uit
BagumoBuu . . .
YHiBepcHTeT iMeHi
Baguma I'erbmana
Kuiscbkuit
benossopos HaI[iOHATHHHHA
6 4323 65,5 28 93,5 6 JAmutpo . .
‘Anpifionuy YHIBEPCHUTET iMeHi
Tapaca [lleBueHka
XapKiBCHKHHA
. HalllOHAJIbHUNI
7 | 4315 58 28 86 7 Moposos AHAPIE | o\ o oniemmit
CepriitoBu4 . ..
YHIBEPCHUTET iMEHi
Cemena Kysnensd
YMaHCBbKUH
3 4334 57 28 85 8 Yopwii '€BFeH1$I HaUlOHAJILHUA
CrenaHiBHa YHIBEpCUTET
Ca/IIBHHIITBA
[IpuBatHuii BUIIKI
Kuramio Caremis HaBYAJIBHUH 3aKIIa]1
9 | 4320 46 24 70 9 g "MikHapoxHuit
IOpiiBHa .
YHIBEpCUTET
¢inancis"
. VYHiBepcurer
10 4314 37 32 69 10 g{;ﬁyzeﬁuczggg CKOHOMIKH Ta IpaBa
H p HKPOKH
11 | 4342 45 24 69 11 Thonmuma HoHah
. . TEXHIYHUH
BikTopiBHa .
YHIBEPCUTET
Opnecbkuit
perioHanbHUi
IHCTUTYT Jep>KaBHOTO
yIpaBIiHHSL
12| 4333 46 22 68 12| Dopmmyk Temna )y omameroi
Bonoaumupisua

akazeMii JepKaBHOTO
yIPaBIiHHS IPU
[Ipe3unenTosi
Ykpainu




13

4345

44

23

67

13

Mamna I'anuna
BanepiiBaa

XMeITbHULLKUT
HalllOHAJIbHUNI
YHIBEPCUTET

14

4313

46,5

19

65,5

14

CamconoB Bennmup
BsauyecimaBoBuu

Buuii HaBuaabHu
3aKiaj Y KOOIICIIIKHA
"TTonTaBCHLKHI
YHIBEpCUTET
€KOHOMIKH 1
TOpTiBai"

15

4349

41

22

63

15

Mapxoscbka SHa
BanepiiBaa

Onecbkuit
perioHanbHUMI
IHCTUTYT Jep>KaBHOTO
yIpaBIiHHSL
HamnionansHoi
akazeMii JepKaBHOTO
yIPaBIiHHS MIPU
[Ipe3unenTosi
Ykpainu

16

4309

33

25

58

16

[IBunka Haramnis
MuxkonaiBHa

MixHapomHuit
YHIBEpCUTET
¢inanciB

17

4336

34

24

58

17

CapaxxuHcbka AHHa
OunekcanapiBHa

VYHiBepcurer
EKOHOMIKH Ta IpaBa
"KPOK"

18

4341

35

22

57

18

[Tactymenko Onena
OunekcanapiBHa

JepxaBHUI
€KOHOMIKO-
TEXHOJIOTTYHU I
YHIBEpCUTET
TPaHCIIOPTY

19

4340

34

22

56

19

Bopuy Anna
IOpiiBHa

XMeIbHULLKUT
HalllOHAJIbHUNI
YHIBEPCUTET

20

4330

27

21

48

20

Kopcyncbka
Mapuna HOpiiBaa

ITonTaBchbkuit
HalllOHAJIbHUN
TEXHIYHHI
YHIBEPCHUTET iMeHi
HOpis Kongpatioka

21

4318

18

28

46

21

Kynpuk Okcana
BiktopiBHa

CXiHOEBPOIECHCHKHIA
HalllOHAJIbHUNI
YHIBEPCHUTET iMEHi
Jleci Ykpainku

22

4352

30,5

15

45,5

22

Psa6ens Kcenis
denopiBHa

Hamionansauii
aepOKOCMIYHUIA
yHiBepcuTeT iM. M.E.
KykoBcbkoro
"XapkiBChKUI
aBialliiHUHA iHCTUTYT"

23

4328

26

19

45

23

Muxaitatok
Mupocnasa
OunekcanapiBHa

KwuiBcbkuit
HalllOHAJIbHUNI
€KOHOMIYHMI
YHIBEPCHUTET iMeHi
Bagnma I'erbMmana

24

4351

19,5

22

41,5

24

I'puyaii [liana
IOpiiBHa

JepxaBHUIA
€KOHOMIKO-
TEXHOJIOTTYHHUI
YHIBEpCUTET
TPaHCHOPTY




Hamionansauii

TEXHIYHUHT
25 4337 17 23 40 25 CaBeHKoBa MapHHa '}lelBt‘epCI/ITe;l“ VYkpainu
OnekcaHpiBHA Kuiscbkuit
TTOJIITEXHIYHU I
iHCTUTYT"
Konanums BikTopis Hanionams i
26 | 4343 19 21 40 26 1 P 1 ynisepeurer
BaaumisHa .
Xap4YOBHX TEXHOJIOT1H
CXiHOEBPOIECHCHKHIA
27 4307 15 24 39 27 BonanIOIf Tersna HallOHATbHUA
PanucnasiBua YHIBEPCHUTET iMEHi
Jleci Ykpainku
MixuaapomHuit
28 | 4326 19 20 39 28 Aaerico Mikitta | ;o curer
Bonogumuposuu . .
¢iHaHciB
HarmionanpHwuit
TEXHIYHUHT
Topnurero HiBepcUTET Y KpaiHH
29 | 4338 19 20 39 29 Spociasa YHIBEPEHTET Y KPp
. Kuiscbkuit
Bonogumupisaa . .
MOJITEXHIYHUH
iHCTUTYT"
YepHIriBcbKHiA
30 4348 23 16 39 30 [Tanoitno ”ljersma HaLlOHABHIH
OunekcanapiBHa TEXHOJIOT TYHHUH
YHIBEPCUTET
L MixuHapomHuit
31 4347 16 21 37 31 ®pouios Birarii ryMaHiTapHUi
JmutpoBuu .
YHIBEPCUTET
[IpAT "Bummi
HaBYaJbHUH 3aKJIa]
32 4344 12 2 34 32 [onma Mnxona MDerl."IOHaJ'ILHa
MuxkonaiioBu4 Axanemia
yIpaBIiHHS
nepcoHasom"
. . HepxaBHuit
33 | 4304 10 21 31 33 banausia BIKTopist | oo e
BikTopiBHa S
TeNeKOMYHIKamin
YepHIriBcbKuid
34 4350 11 19 30 34 Typac Imutpo HaLlOHATBHIH
OunexcanpoBuy TEXHOJIOT TYHHH
YHIBEPCUTET
. JepxaBHUIA
35 | 4302 1 16 27 35 | Pabwmu Auina yHiBepeHTeT
Bacunisna o
TeNeKOMYHIKalin
. JepxaBHUI
36 | 4317 0 25 25 36 [nanxa Hatamis yHiBepcHTeT

BiktopiBHa

TEICKOMYHIKaIiit




